aquila columbam non generant, ex Ho
 ratio. l. 7. n. 4. fol. 108
 aquilij Iuriscōsulci sanctissimum iudiciū
 contra meretricem. gl. 5. n. 103. f. 290
 arabes uxores emunt. l. 4. n. 9. f. 81. mol
 les. l. 7. n. 18. f. 111. dicti, tanquam vi
 te nocumentum ibid.
 arabum mulieres vno tantum oculo libe
 ro incedebant. l. 4. n. 20. f. 83. pœna in
 adulteros. l. 13. n. 6. fo. 201
 arabibus omnibus consanguineis vna u
 xor erat. l. 7. n. 30. f. 113. cum matre
 coire, non censetur impium cum alte
 rius sanguinis femina coire, adulte
 rium est. ibi. eo. n. et fo.
 arabas uxores communes habent. l. 7.
 n. 53. fo. 120
 arbitrum quem esse non posse, ex iuris
 apicibus est. gl. 5. nu. 171. fol. 300
 arbores sexu distingui. l. 1. nu. 65. et
 seq. mares plus virium habere, quam
 feminas. ibi. et seq. fol. 14. que citò na
 scuntur, crescent, perficiuntur, vite
 sunt breuioris, et diuersa. l. 6. n. 38.
 fol. 105. mares breuiiores, fortiores,
 difficiliore: femine proceriores, mol
 liore, faciliores. l. 9. nu. 146. fo. 157.
 cito aut nimium seminis producetes,
 citò deficiunt. l. 15. n. 52. f. 224. et hæ
 re castos cultores cupiunt. l. 15. nu.
 126. fol. 239.
 arborum feminarum fructus melior. l.
 1. num. 66. 16.
 arbor arbori dissimili non inseritur. l. 5.
 n. 24. f. 94. mala bonos fructus face
 re non potest, nec bona malos. l. 7. n.
 4. f. 108.
 arcens Siculus a forma commendatus.
 l. 2. nu. 40. 32
 archelaus uxorem duxit fratris vi
 duam. l. 7. n. 50. 118
 archidamus rex ab Ephoris multatus,
 quod uxorem pusillam duxisset. l. 2.
 n. 73. fol. 41
 archontici hæresiarcha mulieres esse o
 pus Satana dicebat. l. 9. n. 222. f. 172
 ardere pro vehementer amare. l. 15. n.
 60. 225
 arete vxor Alcinoi regis lanificio dedi
 ta. l. 10. nu. 40. f. 183
 argiuorum mos in celebrandis quibusdã
 sacris. l. 3. n. 56. f. 78
 argiuarum mulierum taciturnitas et si
 lentium. l. 12. n. 7. fol. 198
 argumentum a persona l. 7. n. 6. f. 108. a
 genere. ibi. a natione. l. 7. n. 19. f. 111
 a stricta significatione ad latam. glo.
 5. nume. 26. 278. a correlatiuis. glo.
 5. nume. 108. 290. a contractibus ad
 iudicia. ibid. 108. et ea. glof. nume.
 215. f. 305. a contrario sensu non facit
 expressum etiam generaliter. gl. 7. n.
 175. fo. 334. a iudicijs ad contractus,
 gl. 5. n. 210. f. 364. a toto ad partem
 non valet. si sit diuersa ratio. gl. 5. n.
 215. f. 305. ab æquiparatis similiter,
 ibi. a contractibus ad delicta. ibi. a mi
 lite armata militiæ ad cælestem. ibid.
 ab alimentis ad piam causam, ibid. a
 communiter acciditibus, valet. gl. 8.